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حضور 70 نیروى امدادى   
آبفاى تهران در مناطق 

زلزله زده

رئیس مرکز مدیریت بحران، ریسک و پدافند 
غیرعامل آبفاى تهران گفت: 80 نیروى امدادى و 
متخصص این شرکت به همراه تجهیزات در حال 
امدادرسانى به مناطق زلزله زده استان کرمانشاه 
هستند. محمدرضا احمدنسب با بیان اینکه 
مدیرعامل آبفاى استان تهران با حضور در منطقه 
شخصاً مدیریت عملیات امدادى این شرکت 
را برعهده گرفته، ادامه داد: سه دستگاه سامانه 
آزمایش و کنترل کیفیت آب، 25 دستگاه تانکر 
آب رسانى بهداشتى، چهاردستگاه بسته بندى 
آب آشامیدنى، دو دستگاه تصفیه آب با مجموع 
دبى 32 لیتر در ثانیه، سه دستگاه جرثقیل و یک 
دستگاه دیزل ژنراتور در منطقه سرپل ذهاب 
مستقرند و کار ترمیم شبکه و انشعاب هاى 

آسیب دیده سرپل ذهاب در حال انجام است. 

 کمک کارکنان شرکت برق 
گلستان به هم وطنان زلزله زده

درپى وقوع حادثه دلخراش زلزله در غرب کشور 
به ویژه استان کرمانشاه، کارکنان شرکت توزیع 
برق گلستان با اهداى هدایاى نقدى نسبت به 
کمک به هم وطنان زلزله زده اقدام کردند. در این 
حرکت خیرخواهانه، مبلغى افزون بر 280 میلیون 
ریال از سوى کارکنان شرکت توزیع برق استان به 

زلزله زدگان استان کرمانشاه اهدا شد.

اخبارکوتاه 

راه اندازى فرهنگسراى رسانه 
در شهر «اولین ها»

رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات آذربایجان شرقى:

استان ها
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انتخاب نائب رئیس اتحادیه اروپایى- آسیایى علوم ورزشاختصاص اعتبار براى اشتغال زایى مددجویان کمیته امدادلزوم بهبود وضعیت بخش فرهنگى مجموعه شهردارى 
 اسد فلاح- نسل فردا: دکتر فرج قلى زاده، رئیس کمیسیون فرهنگى و 
اجتماعى در صحن شوراى شهر تبریز در جریان ارائه گزارش کمسیون فرهنگى 
در شوراى شهر با اشاره به اینکه باید وضعیت بخش فرهنگى مجموعه شهردارى 
بهبود یابد، بیان کرد: کار فرهنگى باید تابع برنامه اى جامع و اولویت بندى مناسب 
باشد. حوزه فرهنگ در شهردارى به ارکسترى شبیه است که هر کسى  باید 
ساز خودش را بزند. وى گفت: سازمان ورزش که قرار بود خودکفا باشد، امروز 
بخش عمده اى از بودجه هاى خود را از شهردارى و شورا دریافت مى کند و 
چارت سازمانى، آئین نامه و شفافیت مالى در این سازمان حاکم و ایجاد نشده 

است.

گلستان- نسل فردا: مدیرکل کمیته امداد امام خمینى (ره) گلستان گفت: افزون 
بر 96 میلیارد ریال اعتبار در سال جارى براى اشتغال زایى مددجویان کمیته امداد 
در گرگان اختصاص یافت. امان اله حسین پور در جلسه ستاد اشتغال گرگان گفت: 
امسال با رویکرد توانمندسازى محرومان 90 میلیاردتومان براى اشتغال مددجویان 
کمیته امداد استان تخصیص یافت. وى افزود: 60 میلیارد تومان از این اعتبار از محل 
تسهیلات بانکى و 30 میلیارد تومان از محل صندوق قرض الحسنه امداد ولایت 
تأمین مى شود. حسین پور از جذب 135 درصدى اعتبارات اشتغال مدجویان استان 
در سال 95 خبر داد وگفت: کمیته امداد استان با ایجاد دو هزار و 700 شغل رتبه برتر 

کشور را در ایجاد اشتغال مددجویان کمیته امداد کسب کرده است.

ماهان فلاح- نسل فردا: سعید نیکوخصلت، عضو شوراى اسلامى تبریز در 
اولین گردهمایى اساتید اروپایى - آسیایى علوم ورزشى که در ترکیه برگزار شد، به 
عنوان نائب رئیس اتحادیه علوم ورزشى اروپا - آسیا انتخاب شد. پانزدهمین کنگره 
بین المللى علوم ورزشى در ترکیه همراه با راه اندازى و تأسیس اتحادیه اروپایى 
آسیایى علوم ورزشى در آنتالیاى ترکیه برگزار شد. اتحادیه اروپایى آسیایى علوم 
ورزشى نیز به طور رسمى با حضور پانزده کشور مورد تصویب نهایى قرار گرفت. در 
نشست چهار روزه مرتبط با اتحادیه، نیکوخصلت از ایران به نائب رئیسى کنگره از 
سوى هیئت مؤسسان انتخاب شد. دومین نشست این مجمع براى سیاست گذارى 

در اردیبهشت ماه سال آینده در کنستاناى رومانى برگزار خواهد شد.

اقتصاد  ورزشآموزش 

سحر مصطفوى آرام - نسل فردا
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

احمدى- نسل فردا
ahmadinazanin1363@yahoo.com

 به گزارش خبرنگار ما در تبریز، اسد فلاح 
در نشست مشترك اعضاى کمیسیون 
فرهنگى شوراى شهر و مدیران و مسئولان 
فرهنگى و اجتماعى شهردارى تبریز با 
اعضاى هیئت مدیره خانه مطبوعات 
آذربایجان شرقى و تشکل هاى رسانه اى، 
ضمن اعلام این مطلب اظهار کرد: با 
توجه به رویکرد مشترك خانه مطبوعات 
و شوراى شهر تبریز مبنى بر افزایش 
سطح تعاملات و همکارى هاى فى مابین، 
پیشنهاد مى شود کارگروه ویژه اى براى 
آسیب شناسى فعالیت هاى فرهنگى و 
رسانه اى با همکارى کمیسیون فرهنگى 
شورا تشکیل و جلسات منظمى را تاحصول 

شرایط مطلوب و مورد انتظار، پیگیرى و 
برگزار کند.

جایگاه فراگیر و نقش خانه  
مطبوعات در سپهر رسانه اى 

کشور حائزاهمیت است
وى افزود: جایگاه فراگیر و مأموریت هاى خانه 
مطبوعات به عنوان تنها تشکل مورد تائید و 
داراى مجوز از سوى وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامى، مستند به اساس نامه آن، همچنین 
ابلاغیه اخیر معاونت مطبوعات این وزارتخانه 
خطاب به استانداران محترم استان هاى 
سراسر کشور بوده و بیانگر نقش حائزاهمیت 
خانه مطبوعات در سپهر رسانه اى کشور 

است.

سهم خاص و ظرفیت مهم  
رسانه ها در رویداد فراملى تبریز 
2018 نباید بیش از این مغفول واقع 

شود!
فلاح ادامه داد: شهردارى تبریز مسئولیت 
کمیته اطلاع رسانى و تبلیغات رویداد تبریز 
2018 را برعهده دارد؛ لذا انتظار مى رود 
نمایندگان تشکل هاى رسانه اى به ویژه خانه 
مطبوعات استان، به عنوان اعضاى اصلى 
این کمیته دعوت به همکارى شوند تا دیگر 
پس از این شاهد این واقعیت تلخ نباشیم که 
سهم خاص و ظرفیت مهم رسانه ها براى 
این رویداد فراملى، بیش از این مغفول واقع

 شود.

خواهان رفع هرگونه تبعیض  
بین رسانه ها و تشکل هاى 

مربوطه هستیم
رئیس خانه مطبوعات آذربایجان شرقى با نقد 
چالش هاى فراروى رسانه ها به واسطه عملکرد 
عده قلیلى از مسئولان، خواستار رفع هرگونه 
تبعیضى بین رسانه ها و تشکل هاى مربوطه 

در دوره پنجم شوراى شهر تبریز شد.

شورا، اتاق شیشه اى منتخبان  
مردم باشد

اسد فلاح، با یادآورى محوریت شعارهاى 
انتخاباتى اکثریت منتخبان شوراى پنجم 
تبریز مبنى بر «شفافیت و مبارزه با فساد»، بر 
ضرورت اجرایى شدن این شعارها با عینیت 
یافتن شورا به «اتاق شیشه اى منتخبان 

مردم» در پارلمان شهرى، تأکید کرد.

بسته حمایتى شورانشینان از  
رسانه ها تدوین و تعریف شود

وى پیشنهاد تدوین و تعریف بسته حمایتى 
شورانشینان از رسانه ها با رویکرد تأمین 
بخشى از اقلام فرهنگى سبد خانوار 
شهروندان را در راستاى برنامه «توسعه 
فرهنگى و ارتقاى آگاهى رسانه اى» مطرح 
کرد و افزود: در صورت تعامل و اشتراك عمل 
اعضاى شوراى پنجم، اتاق شیشه اى شوراى 
شهر تبریز مى تواند ناظر و شامل بر حضور 
حداکثرى اصحاب رسانه به عنوان نمایندگان 

افکار عمومى باشد.

طرح اتاق هاى فکر رسانه توسط  
شورا و شهردارى عملیاتى شود

اسد فلاح در بخش پایانى سخنان 
خود خواهان بررسى طرح فعال سازى 
«اتاق هاى فکر رسانه» در سطح 
شهردارى مرکز، شوراى شهر، مناطق 
دهگانه شهردارى هاى کلان شهر تبریز و 

سازمان هاى تابعه شد.

فرهنگسراى رسانه در شهر  
«اولین ها» راه اندازى شود

وى خاطرنشان کرد: یکى از مطالبات مهم و 
اصلى خانه مطبوعات استان آذربایجان شرقى 
از شورا و مدیریت شهرى تبریز، تعیین و 
نام گذارى مکانى مناسب به عنوان 
 ـبا مدیریت و متولى گرى  فرهنگسراى رسانه 
مشترك خانه مطبوعات و شهردارى تبریز ـ 

در شهر «اولین ها» است.

رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات استان آذربایجان شرقى، از منتخبان 
شوراى پنجم تبریز خواست که نمایندگان تشکل هاى رسانه اى را اعضاى 

افتخارى پارلمان شهرى منظور و محسوب کنند...

لیلا پاشائى- نسل فردا
tabrizborna@gmail.com

بهره گیرى از ظرفیت نشستن کنار هم و شنیدن 
حرف هاى همدیگر در قالب اتاق گفت وگوى 
اصحاب فرهنگ و هنر، رشد و تعالى فرهنگى در 
مشهد و استان خراسان رضوى را به دنبال خواهد 

داشت. استاندار خراسان رضوى گفت: به طوریقین 
دستگاه هاى دولتى، شهردارى و انجمن هاى 
صنفى، این ظرفیت را دارند که در کنار هم براى 
حل مشکلات فرهنگى جامعه چاره اندیشى کنند. 
علیرضا رشیدیان در جلسه اتاق گفت وگوى اصحاب 
فرهنگ و هنر اظهار کرد: بسیارى از خشونت هاى 

مشاهده شده در جامعه و ناتوانى در کنترل آن بین 
افراد، ریشه در مشکلات فرهنگى دارد که باید براى 
آن چاره اندیشى شود. وى افزود: هم اکنون موارد 
تأسف بارى در جامعه وجود دارد؛ به طور مثال 
گاه برخورد شهروندان در یک تصادف جزئى به 
دلیل ناتوانى در کنترل خشم، به حادثه اى با یک 

عمر پشیمانى منجر مى شود. استاندار خراسان 
رضوى تأکید کرد: این استان مهد علم، ادب و 
فرهنگ و هنر است و این سرزمین زادگاه فرهنگ، 
هنر و هویت ایرانى و زبان فارسى است؛ لذا باید 
از ظرفیت هاى فرهنگى هنر براى رفع مشکلات 
اجتماعى و فرهنگى جامعه استفاده کرد. رشیدیان، 
اتاق گفت وگوى اصحاب فرهنگ و هنر را محل و 
راهکارى مناسب براى شنیدن مشکلات هنرمندان 
و چاره اندیشى براى رفع کمبودها و چالش هاى این 

عرصه عنوان کرد. وى خاطرنشان کرد: هم اکنون 
چهارده خانه تاریخى مناسب در مناطق مرکزى 
مشهد وجود دارد که مى تواند براى کار فرهنگى در 
بخش هاى مختلف اختصاص یابد. استاندار خراسان 
رضوى ادامه داد: بهره گیرى از ظرفیت نشستن 
کنار هم و شنیدن حرف هاى همدیگر در قالب اتاق 
گفت وگوى اصحاب فرهنگ و هنر، رشد و تعالى 
فرهنگى در مشهد و استان خراسان رضوى را به 

دنبال خواهد داشت.

استاندار خراسان رضوى تأکید کرد:

لزوم چاره اندیشى شهردارى مشهد براى حل مشکلات فرهنگى
 صبورى- نسل فردا

saboori.fatemeh313@gmail.com
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